
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Vrchní díl ke kabelovému mostu, žlutá - DP PKMO3

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Barva:Barva:    žlutá
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    80 × 60 × 8 cm
Hmotnost:Hmotnost:    24,6 kg
Nosnost:Nosnost:    7 t
Vnitřní otvor:Vnitřní otvor:    13 × 13 mm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 30 ºC až 60 ºC
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Vrchní náhradní díl ke kabelovému mostu je vyroben z polyvinylchloridu, který se vyznačuje chemickou odolností
a sníženou hořlavostí. Povrch je protiskluzně upraven. Pro dosažení nosnosti 7 t  je nutné jej dovybavit speciální
vložkou DP PKMO2.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Kabelový most jednoduše a účinně chrání kabely a hadice před poškozením. Brání také před nechtěným uklouznutím
a zakopnutím o kabely, a přispívá tak k bezpečnému prostředí. Může se použít na stavbách, parkovištích, nádražích
nebo ve výrobních halách apod.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/vlozka-kabeloveho-mostu

